
 

   
 

 
 

 

 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 

 

CERT. N. 50 100 14484-Rev  
005  

 

 
 

Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC)– Tel. 0966/439104 - Fax 0966/439103 

  sito web: www.iisfermibagnara.edu.it - e-mail: rcis01700a@istruzione.it   

pec: rcis01700a@pec.istruzione.it 

 Bagnara Calabra, 09 SETTEMBRE 2024 
 

    AI DOCENTI 

 AGLI STUDENTI  

AI GENITORI 

 ALBO ON LINE  

ATTI/SITO 

 

 CIRCOLARE N.10 

 

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi – organico dell’autonomia a.s. 2024/25 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’organico di diritto a. s. 2024/25 e l’adeguamento dello stesso alla situazione di fatto; 

 

VISTA la delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 10/09/2024; 

 

VISTO l’art. 396, co. 2 lett. d), del D.Lgs, 16 aprile 1994, n. 297; 

 

VISTO l’art. 25 del d.lgs n.165 del 30/03/2001; 

 

ACQUISITE le assegnazioni di docenti in seguito all’applicazione della Legge 13 luglio 2015 n. 107; 

 

VISTO l’organico dell’autonomia per l’a.s. 2023/2024 di questa Istituzione scolastica, che comprende le 

cattedre sui posti normali, sui posti di sostegno e sui posti di potenziamento; 

 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente e alle assegnazioni 

provvisorie ed utilizzazioni e alle rettifiche effettuate; 

 

VISTI gli esiti delle assegnazioni per il personale dicente ed educativo alle sedi e delle rettifiche 

intervenute; 

 

CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel P.T.O.F.; 

 

CONSIDERATO che tutte le operazioni di attribuzione a supplenza delle cattedre non sono state 

completate; 

 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA

Prot. 0006971/U del 10/09/2024 16:08I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.istitutofermibagnara.edu.it/
mailto:rcis01700a@istruzione.it
mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it


 

 

 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico dovrà ancora attribuire le ore residue fino a 6 di propria 

competenza; 

 

CONSIDERATO che l’inizio delle attività didattiche è previsto per il giorno 1/09/2024; 

 

RITENUTO di dover procedere all’assegnazione provvisoria dei docenti alle classi per le attività 

didattiche nei corsi diurni e serali; 

 

TENUTO CONTO dei criteri generali del Consiglio d’Istituto su proposta del Collegio dei Docenti; 

 

CONSIDERATE le autorizzazioni su part-time in fase di definizione nelle scuole di titolarità cattedre 

COE; 

 

VISTO il vigente CCNL – comparto scuola; 

 

DECRETA 

 

fino a completamento delle operazioni di organico, le assegnazioni di cui all’oggetto per l’a. s. 2024/2025 

come dai seguenti prospetti in allegato che sono parte integrante del presente provvedimento. 
 
 

 

                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                              Prof.ssa Graziella Ramondino 

Firma autografa apposta sull’originale cartaceo e sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ex art. 3, comma 2 del D.L. 39/93 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - A102BDC - SEGRETERIA

Prot. 0006971/U del 10/09/2024 16:08I.1 - Normativa e disposizioni attuative


